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آنچنان کــه به نظــر می آیــد، مالیات تنهــا در مورد شــرکت های 
تولیــدی خُــرد و خُرده فروشــی ها، بی برو برگرد محاســبه شــده، 
ولــی برگــه مالیــات برعایدی هــای بــاد آورده را باد برده اســت!

یک فعال دانشجویی: اجرای هرچه سریع تر طرح هایی نظیر طرح مالیات بر 
خانه های خالی می تواند تا حدودی در بهبود اوضاع کنونی بازار مسکن موثر 
واقع شود و مجلس باید هرچه زودتر برای اجرایی شدن این طرح اقدام کند.

اخذ عادلانه مالیات و تحقق رونق تولید و بهبود مسکن
وضعیت سیستم مالیاتی کشور و اجرای عدالت - بخش دوم

دیگر  پوشاک:  تولید کننده  یک 
حتی توان دوبــاره بازگو کردن 
را در فصل کرونا و  مشکلاتمان 
اقتصادی  بد  اوضاع  و  تحریم ها 
برای  امسال  لااقل  لطفا  نداریم. 
قبال  در  مالیاتــی  هزینه های 
داشته  انصاف  خُرد  تولیدی های 
باشند و راضی به از کار بیکار شدن 
نباشند. ساده  کارگران  جماعت 

یک فروشنده متفرقه برخی اقلام خوراکی 
می پرسد: »سال قبل، حدود 150 بسته کشمش 
به ارزش یک میلیون و پانصد هزار تومان را به 
تعاونی مصرف یک شرکت فروختم که در قبال 
آن از اینجانب فاکتور و کپی کارت ملی دریافت 
کرد. با توجه به اینکه بنده به صورت موردی و 
بــرای یک بار اقدام به این کار کرده ام و دارای 
شغل اصلی دیگری می باشم؛ آیا مشمول مالیات 
می شــوم؟ میزان آن چقدر است؟ آیا مشمول 
اظهارنامه مالیاتی هم می شوم یا خیر؟ استعلام 
درخصوص بدهی مالیاتی به چه طریق است؟«

کارشناس مالیاتی در پاسخ به پرسش این 
فروشنده صراحتا می گوید: »اگر فعال اقتصادی 
شخص حقیقی است، باید این درآمد را هم به 
جمع درآمدهای شغل اصلی خودتان اضافه کنید 

و اظهارنامه بدهید.«
بنابر پرسش و پاسخ بالا که مبنی بر فعالیت های 
خُرد اقتصادی اســت، به نظر می رسد قانون مالیات 
تــا حدود زیادی قرص و محکــم وجود دارد- ولو بر 
درآمدهــای خُرد- اما نقص کار در این جاســت که 
درآمدهای درشــت شفاف سازی نمی شوند و اجرای 
قانــون در قبال آنها چندان قــرص و محکم به نظر 
نمی رسد تا آنجا که گویی پرداخت مالیات فقط برای 

کشمش فروش هاست!
 مالیات برعایدی های باد آورده را 

باد برده است 
آنچنانکه به نظر می آیــد، مالیات تنها در مورد 
شــرکت های تولیدی خُرد و خُرده فروشی ها، بی برو 
برگرد محاسبه شده، ولی برگه مالیات برعایدی های 

باد آورده را باد برده است!
از نصیرزاده کارشــناس مالیاتی سؤال می کنم: 
»میزان مالیات تولیدی ها چگونه محاسبه می شود و 

معافیت ها و مشوق ها بر آن چه تاثیری دارند؟« 
وی پاســخ می دهد: » محاسبه مالیات  اشخاص 
حقوقی بــه نوع فعالیت شــرکت ارتباطــی ندارد. 
معافیت ها و مشوق های مالیاتی از این موضوع مستثنی 
و مبحثی جداست. مطابق ماده 105 قانون مالیات های 
مستقیم، 25 درصد سود مالیات محاسبه می شود.«

ابراهیمی یک تولیدکننده پوشاک )واقع در پاساژ 
کاشــانی در کوچه برلن تهران( که چند کارگر زیر 
دســتش کار می کنند، با گله مندی می گوید: »من 
سال هاست که در این صنف مشغولم. عمرم را کرده ام 
و پس اندازم را هر چه هســت، دارم؛ فقط دل نگران 

تعطیلی تولیدی و اخراج ناگزیر کارگرانم هستم.«
وی در حالی که دفتر فروش خود را پیش رویم 
قرار می دهد، می گوید: »به این صفحه نگاه کنید، در 
تاریخ 99/3/15 یک فقره سفارش فروش ثبت شده 
و مورد بعدی مربوط به تاریخ 99/4/4 اســت. دقیقا 

11 روز است که هیچ دشتی نداشته ایم.«
این تولیدکننده می گوید زیر بار هزینه های تولید 
و حــق و حقوق کارگران هــر روز کمرش خمیده تر 
می شــود او در حالی که عرق جبینش را با گوشــه 
افزاید: »دیگر حتی توان دوباره  آستین برمی چیند، می 
بازگو کردن مشکلاتمان را در فصل کرونا و تحریم ها 
و اوضاع بد اقتصادی نداریم. لطفا لااقل امسال برای 
هزینه های مالیاتی در قبال تولیدی های خُرد انصاف 
داشــته باشند و راضی به از کار بیکار شدن جماعت 

کارگران ساده نباشند.«
جنجال بر سر مالیات برعایدی سرمایه

یک نوع از مالیات هایی که سبب می شود معاملات 
و درآمدها شفاف ســازی شــده و نیز از پولشویی ها و 
فســادهای مالی جلوگیری شــود، مالیات بر عایدی 

سرمایه است.
اما مالیات بر عایدی ســرمایه چیست؟ نصیرزاده 
کارشــناس مالیاتی پاسخ می دهد: »مالیات بر عایدی 
سرمایه به این معناست که دولت بر درآمد حاصل از 
سرمایه گذاری در تملک دارایی های سرمایه ای مالیات 
وضــع می کند. به عبارت ســاده تر مالیات بر عایدی 
سرمایه، نوعی از مالیات محسوب می شود که بر سود 
ناشی از انتقال اموال غیر مولد اعمال می شود. در واقع 
در این نوع مالیات، افراد از سود ناشی از فروش سرمایه 

و مایملک خود مالیات پرداخت می کنند.
یک مثال ساده برای آشنایی با مالیات بر عایدی 
سرمایه این است که فرض کنید، شما مسکنی را سال 
گذشته به قیمت 500 میلیون تومان خریداری کرده اید 
و حال قصد فروش آن را دارید. مشــتری مسکن شما 
را به قیمت 550 میلیون تومان خریداری می کند. در 
این میان شما 50 میلیون تومان از فروش مسکن خود 
سود کرده اید. حالا باید برای این 50 میلیون تومان که 

عایدی مسکن است، مالیات پرداخت کنید.«
با این حال اختلاف نظرها درباره گرفتن یا نگرفتن 
مالیات بر عایدی سرمایه زیاد است و بیم آن می رود که 
تا سیستم مالیاتی منجر به شفاف سازی کلیه درآمدها 
نشده، صرفا زوم کردن بر درآمدهای بازارهای سرمایه ای 
چون ملک و خودرو سبب خروج سرمایه از این بازارها و 

سرریز شدن به بازارهایی چون طلا و ارز شود.
سید احســان خاندوزی نماینده مجلس شورای 
اسلامی در دوره یازدهم می گوید: »طرح اخذ مالیات 
بر عایدی سرمایه، برای کنترل سوداگری ملک، خودرو 
و... ونیز طرح یکپارچه کردن دیتای همه دستگاه های 
حمایتــی، به تفکیک کــد ملی ایرانیــان، هر دو از 

اولویت های پیگیری ما در مجلس است.«

دیگر  ســوی  از  امــا 
برخی افراد از جمله علی مروی، رئیس 

 اندیشکده حکمرانی شریف، می گوید: »وضع مالیات بر 
عایدی سرمایه پیش از اجرای مالیات بر مجموع درآمد، 
بــه احتمال زیاد آثار زیانباری را از جمله گســترش 
بخش غیر رســمی و هجوم منابع از ملک، خودرو و... 

به بازارهایی مثل ارز و طلا به همراه داشته باشد.«
رها منظوری یک شهروند با دلهره می پرسد: »یعنی 
سهام مان را بفروشیم و از بورس خارج شویم تا مالیات 

شاملمان نشده است؟«
توضیح روشــن در پاسخ به پرسش این شهروند 
این است که اگرچه موضوع مالیات بر عایدی مشمول 
کل دارایی منقول و غیرمنقول مانند استفاده از مسکن 
و خودرو های لوکس می شــود، امــا درآمد حاصل از 
بــورس معاف از مالیات اســت. در این لایحه تمامی 
معافیت های مالیاتی نیز تعریف شده است؛ به عنوان 
مثال ســود سپرده بانکی و سود حاصل از فعالیت در 
بورس به اســتناد قانون مالیات های مستقیم معاف از 
مالیات است و فرد بعد از اظهار این درآمد ها از پرداخت 
مالیات معاف می شــود. علی ای حال به سیگنال های 
منفی توجه نکرده و سرمایه های خود را همچنان در 

کانال های فعالیت های اقتصادی شفاف حفظ کنید.
 لزوم اجرای فوری طرح دریافت مالیات 

از خانه های خالی
زینب سادات قریشی محمدی فعال دانشجویی و 
عضو انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید بهشتی   
)دفتر تحکیم وحدت( با  اشاره به افزایش قیمت ها به 

خصوص قیمت مســکن می گوید: »بخش وسیعی از 
این مشکلات ناشی از سیاست های اقتصادی نادرست 
دولت است، سیاســت هایی که اکنون بازار اقتصاد را 
فلج کرده اســت. در چند ماه اخیر خصوصا در اواخر 
بهار و اوایل تابســتان 99 شاهد طوفانی سهمگین در 
افزایش قیمت ها به خصوص در زمینه مسکن بوده ایم. 
این روند به گونه ای اســت که اکنون جمع کثیری از 
مردم جامعه در آرزوی داشتن یک مسکن مناسب- نه 
برای خرید- بلکه برای اجاره هستند، ولی دریغ که با 
توجه به روند اوضاع کنونی بازار مســکن شاید بتوان 
گفت این موضوع فقط در حد یک آرزو بماند و دیگر 

رنگ تحقق بر خود نبیند.«
این فعال دانشــجویی اظهار مــی دارد: »یکی از 
مهم ترین موارد تاثیرگذار بر بازار مســکن نوســانات 
نرخ ارز در همین چند ماه اخیر اســت. دلاری که هر 
روز با ســرعتی بیش از روز قبل رو به افزایش است و 
تاثیرات ناشی از افزایش قیمت آن بر هیچ چیز و هیچ 
کس پوشیده نیست- هیچ چیز قطعی و حتمی وجود 
ندارد- ولی می توان گفت بخش وسیعی از این مشکلات 
ناشی از سیاست های اقتصادی نادرست دولت است؛ 
سیاســت هایی که اکنون بــازار اقتصاد را فلج کرده و 

چیزی نمانده تا از درمان آن قطع امید کنند.«
وی می افزاید: »کمترین تاثیر این سیاســت های 

نادرست ناامیدی قشر کثیری از مردم جامعه به ویژه 
جوانان برای برآورده کردن خواسته های شان حتی در 
نیازهای اولیه نظیر خوراک، پوشاک و مسکن مناسب 
اســت. همین ناامیدی در آینده ای نزدیک سبب بروز 
بیماری های روحی و به طور ویژه افسردگی گسترده 
در میــان افــراد جامعه خواهد شــد و نتیجه ای جز 
 یک جمعیت ناکار آمد و گوشــه گیر به دنبال نخواهد 

داشت.«
قریشی  محمدی تصریح می کند: »با یک بررسی 
کوتاه پیرامون وضعیت دهک های درآمدی می بینیم 
وضعیت توزیع درآمد به هیچ عنوان مناسب نیست و 
فاصله درآمدی میان دهک اول تا دهم حدودا 30 برابر 
است که اصلا خوشایند نیست. این در حالی است که 
دولتی هم اکنون مشــغول به کار اســت که شعارش 
»چنــان رونقی ایجاد خواهیم کرد که دیگر نیازی به 

45 تومان یارانه نداشته باشید«، بود.«
این فعال دانشجویی تاکید می کند: »اگر این روال 
ادامه یابد، نتیجه ای جز هرچه ثروتمندتر شدن قشر  
پرُ درآمد و هر چه فقیر تر شــدن قشر ضعیف جامعه 
نخواهد داشت و همین امر سبب گسترش بیشتر فاصله 
طبقاتی و از هم گسیختگی جامعه خواهد شد. در این 
میان اجرای هرچه سریعتر طرح هایی نظیر طرح مالیات 
بر خانه های خالی می تواند تا حدودی در بهبود اوضاع 
کنونی موثر واقع شود و مجلس باید هرچه زودتر برای 

اجرایی شدن این طرح اقدام کند.«

 جزییات اخذ مالیات از خانه های خالی
اگر هر واحد مســکونی بیش از یک ســال خالی 
از ســکنه و بلا اســتفاده بماند، به عنوان خانه خالی، 
مشمول مالیات موضوع ماده 54 مکرر قانون می شود. 
به این شــکل که سال اول مشمول مالیات نیست، اما 
در سال دوم به میزان 50 درصد »ارزش اجاری ملک« 

مشمول مالیات می شود.
محمود علیزاده معاون سازمان امور مالیاتی درباره 
»ارزش اجــاری ملک« که مبنای تعیین مالیات خانه 
خالی است، توضیح می دهد: »اجاره ملک اگر ماهی 5 
میلیون تومان باشد، این 5 میلیون در طی 12 ماه سال 
به 60 میلیون تومان می رســد و مالیات بر اساس این 
مبلغ اعمال می شود. سال اول معاف از مالیات است؛ 
در ســال دوم 50 درصد ارزش اجاری ملک به عنوان 
مالیات اخذ می شود، در سال سوم 100 درصد آن به 
عنوان مالیات اخذ می شــود و در سال چهارم و بعد از 
آن یــک و نیم برابر رقم ارزش اجاری ملک به عنوان 

مالیات دریافت می شود.«
وی تاکید می کند: »طبق قانون افرادی که از سال 
95 خانه شان خالی بوده است، مشمول مالیات با نرخ 

1/5 برابر ارزش اجاری هستند.«
بهمن ماه ســال گذشته ســامانه ملی املاک و 
اسکان در کشور رونمایی شد و این سامانه هم اکنون 
برای ســازمان امور مالیاتی قابل استفاده است. حال 
اگر بارگذاری اطلاعات دستگاه ها و سازمان ها در این 

مالیات گیری از ســامانه عملیاتی شود، می توان به 
خانه های خالی از ســکنه در تابستان امسال امیدوار 
شــد. و می توان خوشبین بود که در همین تابستان 
برگه های مالیاتی برای کســانی که خانه های خالی 

دارند، صادر شود.
کارشناسان مسکن درباره تاثیر اجرای این طرح بر 
بازار مسکن می گویند: »طرح اخذ مالیات از خانه های 
خالی در اصل طرح بدی نیست، البته در صورتی که 
دولت بتواند این واحدها را شناســایی و از صاحبان 

خانه های خالی مالیات دریافت کند.«
فردین یزدانی کارشناس مسکن در این خصوص 
معتقد است: »شاید طرح مالیات از خانه های خالی 
تاثیری بر کاهش قیمت مســکن نداشته باشد، اما 
مزایای دیگری دارد که می توان از آنها استفاده کرد.«

وی می گوید: »در سال 95 و بر اساس آمارهای 
نفوس و مسکن حدود دو میلیون و 500 هزار خانه 
خالی در کشور وجود داشت که به نظر می رسد این 
تعداد واحد خالی هنوز هم وجود دارد و تغییری در 

این آمار ایجاد نشده است.«
این کارشناس مسکن در تکمیل صحبت هایش 
می گوید: »طرح مالیات از خانه های خالی شــاید در 
بلندمدت یا میان مدت بازار مســکن را متعادل کند، 
اما در کوتاه مدت تاثیــری بر کاهش قیمت ندارد و 
نمی توان انتظار کاهش قیمت را با اجرای این طرح 
داشت، اما زمانی که تخصیص سرمایه برای ساخت 
واحدهای ارزان قیمت در دســتور کار باشد، قیمت 
مســکن در شــهرهای بزرگی مانند تهران کاهش 

می یابد.«

شماره 11۷۲۲

افقی: 
1- خوشبختانه در دو ســال اخیر بارش های فراوان 
باعث شــده تا از ایــن بحران زیســت محیطی در 
کشورمان کاسته شــود 2- در موسیقی عبور از یک 
دستگاه به دستگاه دیگر و بازگشت به دستگاه اول را 
گویند- شهر خانه های تاریخی 3- خواهش نفسانی- 
شکایت کننده- کلمه ای که مفهوم فعل یا صفت را در 
مکان و زمان یا حالتی مقید ســازد- مروارید درشت 
4- ساز و برگ زین اسب- عملیه آن را مراجع تقلید 
می نویســند- نوعی گاز 5- بنیانگذار صلیب ســرخ 
جهانی- از گیاهان دارویی- با انجام به موقع واکسن 
آن می توانیم از بروز این بیماری در اطفال جلوگیری 
نماییم 6- خط پیاده روی- واحدی در طول- عروس 
آســمان- نوعی پارچه نخی 7- لازم بودن و ضرورت 
داشــتن- کنجد آرد شــده- نام دیگر هیدروکسید 
کلسیم 8- نوعی موشــک دوربرد- واحد پول کشور 
امارات 9- کتاب سه هزار ساله هندوها- ریخته گری 
فلزات- جنگ و پیکار 10- از حروف صدادار- پایتخت 
کشور ســوئیس- رنگی به وسعت دریاها و آسمان- 
درنگ و آهستگی در کار 11- در دین زرتشت صورت 
غیرمادی هر یــک از مخلوقــات را گویند- خود را 
بیمار نشــان دادن 12- مولد برق در خودرو- تله ای 
که عنکبوت برای به دام انداختن شکار خود درست 
می کند- فلزی گرانبها 13- فهرست راهنمای کتاب- 
کشــوری در اروپای شــرقی که اخیرا در مورد قتل 
قاضی فراری خبرساز شده است 14- نوعی دیپلم- 
شهری در استان فارس- فلزی دیرگداز و نقره ای رنگ 
که در تهیه لامپ روشــنایی از آن استفاده می گردد 
15- اثری از محمود دولت آبادی- آینه سلامتی بدن- 

مظلوم ترین کشور شبه جزیره عربستان.

عمودی: 
1- اثری از آیت الله حسن زاده آملی در تفسیر 
قرآن کریم- سخن صریح و بی پرده 2- اثری 
از هوارد فاست نویسنده مشهور آمریکایی- 
متحد و هم پیمان 3- برابر و مساوی- پشت 

ســر و عقب- از کمک داوران مطرح فوتبال 
ایران در گذشــته 4- تیر پیکاندار- نوعی 
زاویــه- یکی از اوراق بهادار 5- نام اســب 
رســتم- آخرین توان- قرآن کریم محبت و 
یاری رساندن به آنان را بارها در آیات مختلف 
به فرزندان ســفارش کرده اســت 6- فرو 
ریختن سقف و دیوار ساختمان- نام فارسی 
کامپیوتر- عرب می گوید نه 7- علمی که به 
خشک کردن حیوانات می پردازد- این یکی 
می شکنند  جهانی  مسابقات  در  قهرمانان   را 
8- دندان هــای نیــش- پایتخت کشــور 
بنــگلادش- مطلع و باخبــر 9- از مبطلات 
روزه- اگر بر اندام بیافتد نشان از غلبه ترس 
و وحشــت بر وجود آدمی است- دم بریده- 
حرف همراهی 10- یکــی از پرمصرف ترین 
نوشیدنی ها در کشورهای غربی- واحدی در 
طول 11- موجود افسانه قله اورست- یکی از 
کیفیات چهارگانه در بدن- روشــن و نورانی 
12- ابتدا و محل شروع- بخشش بلاعوض- 
زبان اصلی مردم ترکمنســتان 13- برابر و 
یکسان- بالای آن در صورت است- مرض ها- 
فعل اول شخص جمع مضارع از مصدر فرضی 
14- از القاب امیرمومنان علی علیه السلام- 
محور خانواده- فیلســوف رواق نشین یونان 

باستان 15- اثری از زنده یاد جلال آل احمد.

جدو    ل

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومــی فوق العاده مورخ 
تصمیمــات   1397/8/30
ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل 
به موضوع شرکت الحاق و 
ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید: تهیه و تولید 
و توزیــع و خرید و فروش 
صــادرات و واردات تولید 
غذایی  محصــولات  انواع 
شامل انواع لواشک و آلوچه 
و زالزالک و انواع گوشــت 
قرمز و سفید و ماهی انواع 
محصــولات غذایــی رب 
ماهی  تن  فرنگــی  گوجه 
و شوریجات،  ترشــیجات 
آبلیمــو، آبغوره، ســرکه، 
زیتون، روغن زیتون، انواع 
روغن های خوراکی، روغن 
آفتابگــردان، انواع ســس 
ســرد و گــرم، مرباجات، 
گوشتی  کنسروجات  انواع 
کمپوجات،  غیرگوشتی،  و 
چاشنی ها، خشکبار،  انواع 
ادویه جــات، قند و شــکر 
چــای برنج گنــدم، جو، 
حبوبــات،  انــواع  ذرت، 
زعفران میوه جات خشک و 
منجمد، سبزیجات خشک 
و منجمد، انــواع کیک و 
کلوچه و ویفر و شکلات و 
آبنبات. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوعات پس 
از اخذ مجوزهای لازم تعداد 
اعضاء هیئت مدیره از 2 نفر 
به 5 نفــر افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح شد.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی 

شیرین ساز قطره 
طلا سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 ۱۲۵۴6۳

و شناسه ملی 
۱0۱0۱688۹8۵

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1397/7/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 

ســود و زیان ســال مالی 1396 به تصویب رسید. آقای 

ینوک ســیمونیان با کد ملــی 4172559603 و آقای 

وحید طاهری با کد ملــی 0073137502 به ترتیب به 

سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد. اعضای هیئت مدیره برای 

مدت 2 ســال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای ســید 

خســرو وفائی با کد ملــی 3933510228 و خانم اکرم 

وثائق با کد ملی 2753410542 و آقای ســید ســعید 

وفائی با کد ملی 0450170586.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آر اس اکسپرس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲6۹۹7 

و شناسه ملی ۱0۱007۲۴6۴۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/11/6 و اجازه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخه 97/8/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: سرمایه شرکت از 
مبلغ 25/000/000/000 ریال به مبلغ 75/000/000/000 ریال منقسم به 
75000 ســهم 1/000/000 ریالی با نام که تماما پرداخت شده و از طریق 
مطالبات حال شده تامین گردیده افزایش یافته و ماده مربوطه در اساسنامه 
به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر 

تکمیل امضاء گردیده است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پیچ سازان 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۲۵۵ 

و شناسه ملی ۱0۱00۹0۵8۵۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1397/4/30 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1396 به تصویب 
رسید. داود شــاهانی به کد ملی 0452035546 به عنوان رئیس هیئت مدیره و 
سیدمحمد حیدری به کد ملی 4432726253 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
و مصطفی رضائی فرخ به کد ملی 0045732736 به عنوان عضو هیئت مدیره و 
مدیرعامل و مریم زحمت کش به کد ملی 2161627384 به عنوان عضو هیئت 
مدیره و پرویز ســاعدپناه به کد ملی 4699057292 به عنوان عضو هیئت مدیره 
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. عباس رستمی چری به کد ملی 005487711 
به ســمت بازرس اصلی و حمید باغدوست به کد ملی 0039972119 به سمت 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت محاسب ارقام ویرا سهامی خاص
 به شماره ثبت ۵00۹۵۹ و شناسه ملی ۱۴006۳006۳۲ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/10/10 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: خانم زهرا نظری شــماره ملی 539991555 با پرداخت مبلغ 
998000000 ریــال به صندوق شــرکت در زمره شــرکا قرار گرفت. لیســت 
شــرکاء و میزان سهم الشــرکه که هر یک پس از افزایش به شرح زیر می باشد 
1- زینب الســادات اقا ســیدمرتضی 50000000 ریال 2- افسانه علی کوچکی 
50000000 ریال 3- ســید حسین اقا سیدمرتضی 900000000 ریال 4- زهرا 
نظری 998000000 ریال بنابراین سرمایه شرکت از مبلغ 1000000000 ریال 
به 1998000000 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح یافت.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سلامت پروتئین شوکا 
شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴60۴7۳ 

و شناسه ملی ۱۴00۴۳۹۹۱87

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/12/7 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: - مرکز اصلی شرکت به استان قزوین - شهرستان آبیک - 
بخش مرکزی - شهر آبیک - مبارزان - خیابان مبارزان - بن بست سی ودوم 
32 - پلاک 11672 - طبقه پنجم - کدپستی 3441768786 تغییر یافت و 

ماده 3 اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. 
حجت اله قلی تبار- سرپرست اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار

آگهی تغییر محل شرکت مهندسی پارس انتقال نیرو آرمان 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴7۴6 

و شناسه ملی ۱0۱00۴86۹۵۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/7/13 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محمود 
کریمی نوری به شماره ملی 0033818703 به سمت رئیس هیئت مدیره محمد حسین 
ذوالفقاری طهرانی به شماره ملی 0043216031 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره امین 
درخشان به شماره ملی 0060349220 )خارج از اعضای هیئت مدیره( به سمت مدیرعامل 
برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب گردیدند کلیه اسناد تعهدآور از جمله چک و 
سفته با امضاء رئیس هیئت مدیره یا نائب رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل به اتفاق یکی 
از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر موسسه و اسناد عادی و نامه ها با امضاء مدیرعامل یا 

رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات موسسه بنیاد فرهنگی 
آئین روشن به شماره ثبت ۲0۹۵ 

و شناسه ملی ۱0۱00۱77۴00 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1396/12/07 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محمد 
علی پورقنبری مروســت به ش ملی 5439865128 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و محمد حسین 
پورقنبری به ش ملی 5439716531 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و صدیقه فلاحتی مروست به ش ملی 
0450328521 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور از قبیل چک، سفته و بروات با امضاء مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و 
کلیه مکاتبات عادی و اداری با امضاء مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. با رعایت ماده 147 
لایحه اصلاحی قانون تجارت آقای محمد برزگر مروستی به کد ملی 5439726381 به سمت بازرس اصلی و 
خانم مریم دبستانی رحمت آباد به کد ملی 0057872831 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب گردیدند. - ترازنامه و صورتهای مالی سال 1395 به تصویب رسید.
حجت اله قلی تبار- سرپرست اداره ثبت شرکتها 
و مؤسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری رباط کریم

آگهی تغییرات شرکت صنعتی قطعه گستر خودرو پویش 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳6۹  و شناسه ملی ۱0۱000۵۵۳۹6

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1396/1/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: اعضای هیئت 
مدیره برای مدت دو سال به شرح زیر انتخاب گردیدند: شرکت 
گیتی گســتر لیو )ســهامی خاص( به شماره ثبت 423475 و 
شناســه ملــی 10320760004 به نمایندگــی آقای منصور 
رضایی به کــد ملی 0055533213 به ســمت رئیس هیئت 
مدیره شــرکت افق گنجینه ایرانیان به شماره ثبت 376113 
و شناســه ملی 10320247637 بــه نمایندگی آقای ابراهیم 
قاســمی به کد ملــی 0420967540 به ســمت نائب رئیس 
هیئت مدیره شرکت سرمایه یمین )سهامی عام( به شماره ثبت 
239515 و شناســه ملی 10102803034 به نمایندگی آقای 
ابراهیم جانی به کد ملی 0071872809 ســمت عضو هیئت 
مدیره و مدیرعامل امضاء کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از قبیل 
چک، برات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و یکی 
از اعضاء هیئت مدیره متفقا به همراه مهر شرکت معتبر است، و 
در غیاب مدیرعامل با امضای هر یک از اعضاء به تنهایی همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد و سایر اوراق عادی و غیرتعهدآور 
با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تامین اندیش کاسپین 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۲6۱8۴ 

و شناسه ملی ۱0۳۲07878۱۲ 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه 

مــورخ 1398/4/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: مجید 

صدقی مقدم به شــماره ملی 0071899820 - محبعلی 

حســنی برسری به شــماره ملی 5949862929 و علی 

خوشدل سالاکجانی به شــماره ملی 2690761548 به 

عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب 

گردیدند. محمد کبیری به شــماره ملی 0058475885 

بــه عنوان بــازرس اصلی و توکل نظری به شــماره ملی 

5889592300 به عنوان بازرس علی البدل برای ســال 

مالی 1398 انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب سود و 

زیان سال مالی منتهی به سال 1397 مورد تصویب قرار 

گرفت. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.

آ گهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۹7۹۹ 

و شناسه ملی ۱0۱00۹۴۹7۱۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


